

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Collector Cars Copenhagen

Furesøvej 131, 2830 Virum

CVR-nr. 42 33 59 24

## Årsrapport

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

---

**Steffen Harbirk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Collector Cars Copenhagen Furesøvej 131 2830 Virum  CVR-nr.: 42 33 59 24 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Steffen Harbirk, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	S. Harbirk Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af veteranbiler som investering og udstillingsaktiver.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -362.338 kr. mod -52.926 kr. edelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Efter balancedagen har moderselskabet S. Harbirk Holding ApS ydet et koncerntilskud på 475.000 kr. for at reetablere egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-145.603</b>	<b>-32.265</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.855	-35.546
Andre finansielle indtægter	106.463	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.649	-43
<b>Resultat før skat</b>	<b>-463.644</b>	<b>-67.854</b>
3 Skat af årets resultat	101.306	14.928
<b>Årets resultat</b>	<b>-362.338</b>	<b>-52.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-362.338	-52.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-362.338</b>	<b>-52.926</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.514.293	1.350.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.514.293</u>	<u>1.350.778</u>
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.518.293</u></b>	<b><u>1.354.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	52.788	17.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.642	5.624
Andre tilgodehavender	5.380	2.250
Tilgodehavender i alt	<u>123.810</u>	<u>24.998</u>
Likvide beholdninger	36.242	38.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>160.052</u></b>	<b><u>63.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.678.345</u></b>	<b><u>1.418.389</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-471.204	-108.866
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-431.204</b>	<b>-68.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.958.039	1.417.749
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.958.039	1.417.749
	Gæld til tilknyttede virksomheder	151.510	69.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.510	69.506
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.109.549</b>	<b>1.487.255</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.678.345</b>	<b>1.418.389</b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Efter balancedagen har moderselskabet S. Harbirk Holding ApS ydet et koncerntilskud på 475.000 kr. for at reetablere egenkapitalen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	247.269	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.380</u>	<u>43</u>
	<b><u>255.649</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-65.642	-5.624
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.664</u>	<u>-9.304</u>
	<b><u>-101.306</u></b>	<b><u>-14.928</u></b>

### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Langfristet gæld til modervirksomhed forfalder i takt med at selskabet kan realisere sine forpligtelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Harbirk Holding ApS, CVR-nr. 31474892, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
